
U C H W A L A Nr VI/38/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 1 kwietnia 2003 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), art. 20 ust. l i 3 ustawy z dnia
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z
póżn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 roku w sprawie zasad
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych
w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33, poz.
264) Rada Gminy uchwala, co następuje:

Ustala się Wójtowi Gminy Opinogóra Górna wynagrodzenie miesięczne w sposób
następujący:
-wyuagrodzenie zasadnicze w kwocie 3 800 zl.
— dodatek funkcyjny w kwocie 1 420 zl.
- dodatek za wyslugę lat w wysokości

20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 760 zl.
- dodatek specjalny w wysokości 20%

wynagrodzenia zasadniczego

i dodatku funkcyjnego " w kwocie 1 044 zl.

52

Decyzje w sprawie innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy podejmuje
Przewodniczący Rady Gminy.

@ 3

Traci moc Uchwała Nr 1/5/2002 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 15 listopada 2002 r. w
sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy.

54

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


